



امام: این شرارتها برای آنست که شما را از رفتن بیای صندوق بترسانند

هایندگان شوراهای اسلامی روستائی سراسر کشور و گروههای مختلف مردم پیش از ظهر دیروز با امامخیمین رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران درحسین جماران ملاقات کردند. در این دیدار امام بیاناتی باین شرح ایراد فرمودند:

بسم الله الرحمن الرحیم - انالله و انا الیه راجعون در روز شهادت امام جواد سلام الله علیه، یکی از فرزندان وتبار آن خانواده شهیدان رسید، شهید هاشمی زاده که من از نزدیک با او آشنا بودم و خصل و تمهد آن شهید را لمس کرده بودم و مراتب فضل و مجاهدت آن براهشامی که او را میشناختم پوشیده نیست. امروزدر روز شهادت سلف صالح، این خلف صالح و متعهد از دست ما گرفته شد و من میدانم که انگیزه این شرارتها که میشوند این گروههای ضعیف نادان و عمال قدرتهای بزرگ خواص آمریکا چه میخواهند و چه انگیزه دارند. اینها انگیزه را دارند که ۳۶ میلیون جمعیت ایران و میلیونها جمعیتای مسلم و مستضعف جهان که همه پشتیبان این جمهوری هستند، میخواهند با ترور بعضی شخصیتهای اینا را از این راهی که راه اسلام است منحرف کنند. اینها - اینها که این تودههای عظیم که چون سیل خروشان در تمام کشور در مقابل قدرتهای بزرگ ایستادهاند، با ترور اشخاص ولو هرچه بزرگو ارجمند باشند، اینها خودشان سستی و فتور را می دهند، بلکه منتهی می شوند اینها میخواهند با کشتن زوال دایمی و پایمان شستن امام عصر سلام الله علیه و مومنین، ضربه به اسلام بزنند. اسلام از این عملها و بالاترین شهید را در راه هدف نمیدانند که است. اسلام مثل خود رسول اکرم را و مثل امیرالمومنین سلام الله علیه و ائمه معصومین و علمای بزرگ در طول تاریخ را فدای این راه و هدف نموده، چه پاک از اینکه این فرزندان اسلام که شهادت برای آنها افتخار و برای ملت افتخار آفرین است از دست بدهد. اگر میزان هدف است و اگر میزان اسلام است و پیادکردن احکام قرآن است این هدف چندان خوش شانس و هر یک از اینها که شهید شوند با آنکه برما خداوند است لکن برای هدف نیست است. این هدف که از عهد آدم تاکنون موردنظر خدای تبارک و تعالی و مورد نظر انبیاء عطاومورد نظر اولیاء خدا بوده است و همه در راه این هدف نذاکری کردند و خود با فرزندان خود را در راه این هدف نثار کردند خون آنها در راه این هدف به پیش میروند و باین شرارتها که این گروه های فاسد برآه انداختند هدف آن دست نخواهد رفت و ملت رزمنده و شریف ایران خود را حاضر کرده است برای خدا همه چیز خودش را فدا کند. پس اینا اگر هدفشان هدم اسلام است، اسلام باین خونها زنده میشود و اگر هدفشان این است که جمهوری اسلامی از بین برود جمهوری اسلامی با این خونهایابی می شود و اگر هدفشان خدمت به آمریکا و شوروی و امثال اینها است، چرا از آن آنها طلبند و خدای تبارک و تعالی برای آنها املت و ملت ما نفرین ابدی را برای آنها خواستار است

خو ما در این حال که از شهادت یک هیچمرد جواندر فاضل عالم مجاهد، ماثر هستیم، لکن از آنجا کههریک از این شخصیتها از دست ما برود به اسلام تکت است و مخالفین اسلام لمن است و نفرت و دلیل ضعف آنها است خدمت میخواهند بکنند به قدرتهای بزرگ آتم در وقتی که آنها شکست خوردهاند و مدام انگل هم شکست خورده است و بزودی به شکست نهایی منتهی خواهد شد. اینها میخواهند با کشتن یکی از اولاد رسول الله نگذارند سدام شکست بخورد. این خیال باطلی است. هدم شکست خورده است و شرف و حیثیت نداشتند است و اگر داشت است از دست داده است. اینها میخواهند که مردم را در راه ریاست جمهوری سست کنند. باکشتن یک پدر ولو اینکه هرچه بزرگ باشد و متعهد مردم ماز را می داند و به ریاست جمهوری و این حاضر شدن یکی صندوق ها برای تکت به اسلام و جمهوری اسلامی خیال کردند سست میشوند. اینهم یک خیال باطل است و ملتها این مسئله را یک مسئله الهی شری و یک تکلیف خدائی میدانند که به پای صندوقها در روز جمعه انشاءالله برود و باصفای طولانی مرموص به شخصی متعهد رایدبدهد. اینها میخواهند مردم ما را تصفیع کنند. یوشهنا را برای شهادت یک نفر، ده نفر، صد نفر، هزار نفر، این خیال. خیال خام باطلی است. اینها میخواهند اشتباهکنند از رسول الله که اولاد او را و اولادها او را به شهادت میرسانند. اشتقا بکنند که رسول الله که همه دینی را آورده است که برخلاف خواسته آنهاست و آنها نمی خواهند که این دین به آلتوریک خدا میخواد و رسول خدا میخواد در این ملت یک مملکت یباده شود و حالا اشتقا میکنند از کسی که ممدع این دین است و اولاد او را بجهنمات میبرند. این انتقام هم برای او و رومیهای و برای ملت ما به هیچ وجه سستی ایجاد نخواهد کرد. من در ضمن اینکه بهمه ملت ایران و علما و مراجع اسلام و محصوا اهالی محترم خراسان و علمای بزرگ خراسان تسلیت میگویم. تبریک هم به آنها میگویم که باهمچه افراد متعهد عالم گردند و مجاهد تسلیم می کنند و تقدیم می کنند برای اسلام و برای پیشرفت احکام اسلام.

ما به ملل هم راجع باین شوراهایی که در همه کشور هست و از قزاقی که گفته اند شوراهای کشاورزی هم هستند عرض می کنم که کشاورزی در اسلام از امور بسیار مهم و از اموری است که در باره او گفته شده است که کشاورزان بهترین مخلوقات هستند کشاورزان آفران خداوندی تبارک و تعالی هستند و کشاورزان در اقلام شاید در سرف اول از مردم یک یوکار واقع شوند و شغل کشاورزی شغلی بوده است که ابیاه هم بهار و اشتغال داشته اند و ابیاه هم رزق خودشان را از راه کشاورزی بدست می آورند. و از نظر سیاسی در امروز ما اگر چنانچه کشاورزی مان یک کشاورزی سالم و یک کشاورزی مستفاده و کوشش برای اینکه در ازرقمان محتاج به خارج نشویم، این یک جهاد است، همانطور که مجاهدین ارجمند ما در جبههها مشغول خدمت هستند و بمداخله آنها آفرین برکتی که سرفرازی برای ملت ما ایجاد کردند و ایجاد می کنند، کشاورزان ما هم که در پشت جبهه هستند آنها هم مجاهد هستند و آنها هم برای اینکه کشور ما محتاج بهباید دیگر نباشد مجاهدت می کنند و از قزاق مذکور، اسما از سالیای قبل کشاورزی بیتی و مسلح برداشت لایق بوده است و من امیدوارم که کشاورزان قدر خوشان را بدانند و احتیاج هر کشوری به کشاورزی که از قزاق کشور را تأمین می کند بیشتر از سایر چیزهاست و شما کشاورزان سراسر کشور انجمندهن از سایر قهرها هستید، چونکه از قزاق ملدا که مورد احتیاج ملت است و بالاترین احتیاج است. شما تأمین می کنید و انشاءالله خودتان را بهد خود رسانید، بطوریکه ما احتیاج بههیچ کشور نداشته باشیم، بلکه انشاءالله این فراآورده کشاورزان بهجای دیگر، کشورهای دیگر که انشاءالله صادر بشود و مسئله دیگر قضیه انتخابات است که من در عین حال که قلا هم تذکر دادم، حلاهم تذکر میدهم به همه ملت که همه این شرارتها که در سطح کشور آید میشود، ممکن است برای این باشد که شما را از رفتن به پای صندوق بترسانند و شما را از خدمت به اسلام و خدمت به مسلمین سست کنند و باید همه ما در این امر توجه داشته باشیم که این یک این حیا برای برای جمهوری اسلامی. شما می بینید که در عین حال که از آراء قبل از این برای شهید رجائی ۱۴ میلیون جمعیت شرکت کرد و ۱۳ میلیون را برای شهید رجائی، و مذاکات آن فاسد ها آن مصاحبه هایی که اشخاص فاسد شکست خورده در خارج کردند پیش از ۲ میلیون اینها را نداشتند. شما اگر چنانچه مسلح رایتان از زمان سابق خدای قهر است کمتر بشود بوق های تبلیغاتی خارج شکست خورده های فراری به خارج خواهند گفت که ایران را

اسلام رو برگردانده و از جمهوری اسلامی رو برگردانده است و این تبلیغ در همه جا خواهد شد و این ممکن است در دنیا پایه های این جمهوری را سست کنند این یک تکلیفی است که ما نگذاریم این نفیض و این انقلاب سست بشود تا آنکه به آن پیروزی نهایی برسد و اسلام و احکام قرآن به همه معنی در این کشور پیاده بشود. بنابراین از این ترور ها و از این شرارت هایی که دو روز قبل در تهران شد و معالاف پیچه ها و جوان ها را کشتید به توی خیابان ها و بهشهرات هدایت کردند و باید بسیار اشنام متأسف باشد که جوان ها و کودک های ما اینطور بازی خوردند از اینها که میباید در خیابان ها و آتش میزنند چیز هایی که مال مردم است. مال عموم است. مثل شرکت واحد و اتوبیل های شرکت واحد که مال مستضعفین است یا محلی که اصلا برای مستضعفین است به آتش می کشند. اینها فکر نمی کنند که این مدعی های مجاهدت برای خلق و برای مستضعفین آن چیزی را که وجهه قرار دادند و هدف قرار دادند ضرر زدن به همین چیزهایی است که مال مستضعفین است. چیز هایی که برای مستضعفین جمع شده است برای ملولین جمع شده است برای جنگ زده ها جمع شده است، اینها هدفشان این است که آنها را آتش بزنند. شما از این شکست خورده ها هیچ هراس نداشتند بایدید که اینها نفسهای آخر را می کشند و ملت ایران و ملت شریف ایران با کمال قدرت ایستاده است در مقابل آنها و همینطور قوای نظامی و انتظامی و پاسداران و بسیج و سایر قوای مسلح که از خود مردم هستند هم در جنگ باقادر ایستاده اند و هم در مقابله باین اشخاص که همانطور هستند و برای آنها خدمت می کنند و قوای اسام و قوای انتظامی در این امر جیتد خواهند کرد و باید اینها را بدست خواهند آورد به جزای اعمال خودشان در دادگاه ها خواهند رسید و انشاءالله بزودی شما شاهد این خواهید شد که نه از این قتاله ها چیزی باقی مانده است و نه از آن قدرت های بزرگ در ایران برای خود بود و ما مهیا هستیم و شما و ما مهیا هستیم که تمام این توطئه ها را خشتی کنیم و انشاءالله اسلام را به آلتور که هست در این مملکت پیاده کنیم مسلمین جهان پیش اسلام را در ممالک خودشان پیاده کنند و دنیا، دنیای اسلام باشد و زور و ظلم و جوراژ دنیا بر طرف بشود و مقدمه باشد برای ظهور ولی عصر ارواحنا للنداء.

من از خدای تبارک و تعالی توفیق و تائید همه ملت را طلب می کنم و توفیق اولی مسلم را طلب میکنم و امیدوارم که آنها با تمام قدرت و تمام توان این انگل ها را و این بازچرخو رده ها را از کشور خودشان باندانند و اسلام را تقویت کنند و همینطور از تمام ملت امان که با قدرت ایستاده اند و در پشت جبهه ها بهفداکاری مشغول هستند تشکر و تقدیر می کنم و امیدوارم که خداوند به همه آنها سعادت و سلامت و عزت و مقاومت عنایت فرماید.

والسلام علیکم ورحمت الله

سمنار شوراهای اسلامی روستا گشایش یافت

سمنار شوراهای اسلامی روستا های سراسر کشور ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه دیروز پس از ملاقات اعضاء این سمنار با امام امت باقراتر آتانی از قرآن مجید و بایام آیت الله مشکینی دانشگاه یافت. در این سمنار که در محل دانشکده فنی دانشگاه تهران گشایش یافت پس از قرائت پیام حضرت آیت الله مشکینی جمعی الاسلام بادیهوا وزیر ارشاد اسلامی بیرون رفتن شورا به تفصیل سخن گفت. آنگاه به ترتیب برادر کارتری، برادر ثانی عضو شورای منطقه ای خراسان، برادر یوسف دوزوزانی عضو شورای اسلامی روستای دوزوزان و برادر آخوندی بیرون اهداف سمنار، زمینه سازی برای قانونی شدن شورا و ارائه راه حل های متعدد جهت رفع مسائل روستائیان سخنان مسیوطی ایراد کرد.

پیام آیت الله مشکینی متن پیام حضرت آیت الله مشکینی که در این سمنار قرائت شد به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
افراش ما محزون
سلام برشیدا و ازجندگان وامام امت، است اما هو کشاورزان عزیز مبین اسلامی، یکی از کار هایی که از بشر صادر میشود، و خداوند آفرایه خود نسبت میدهد زراعت است و زراعت از سرمتین عمل انسانی است. به فرموده امام منقلا با اسلام و اسلام میگوید باینکه و کشاورزان گنج خدا را میکارند و گنج خدا را میدورند و در واقع زارع محترم رازق قوم بشر است و خداوند رازق اول.

اینجانب اجتماع مقدس شما را که برای بررسی بهترین موضوع و هدف است تبریک میگویم، سعادت همه را از خدای عظیم خواستارم. خدا را شکر که ازبریک انقلاب هرقشری از اقتدار این ملت متوجه به وظیفه خود شده و در پیشبرد آن و تطبیق اداش با موازین اسلامی به حرکت افتاده است. امید آنکه حرکت اسلامی این ملت در آینده نزدیک تکامل ثابا لایب و براین کشور آتمت بخشد و اسلام عزیز در تمام شوارها و حرکت ها راهنا باشد و حکومت کند. حقیقت این است که اسلام وقرآن عزیز تا حال در این کشور همانند بیرون استیش معلوم بوده و از میان جامعه مژدی اینکه بمداخله سعادت آنرا پیدا کرده ایم که این کتاب عزیز را با اقوش باز بدیزیم و آنرا درلها و پس در میچا خارجیم بختیم واز گذشتهها مدورت طلبیم.

یک دست از آرزوی آتم که کشاورزان محترم کشور در یک بگریدند و در سعادت دوبردی ملت و در تکمیل اقتصاد فلی شده کشور پیش تازند. این وعده الهی است که هر یک تحت فرمان او درآید چرخودچنان را نصیب آنان فرماید من از دولت مکنتی و مدعی این کشور خوشام که برای کشاورزان و دامدارانیکه ششمان از ۶۰ تجاوز کرده و قدرت کارندارند مسئله حقوق بازتفسیر را به بزودی به مورد اجراء گذارد و رخصات طاقت فرسا جوائی آنها را در ایام پوری مورد توجه قرار دهد. و این لازمی از آن حقوق کلائی است که برای بعضی ازبازنشته های بردارند در سورتیکه جوائی را با خوشی گذرانده اند.

من باسلام خالصانه همه برادران را یاد می کنم و بیوسته رفاه حال آنها را از خداوند بزرگ خواستارم و در خاتمه توصیه می کنم که هر قدم اسلامی اگرچشم به دنیا بگذرد چشم دیگر دوزان دوزان بیند.

سلام بر شما ارا دانشند علی مشکینی

با پیروزی اخیر ارتش ایران تحول جدیدی بوجود خواهد آمد

خبرنگار واحد مرکزی خبر از پاریس گزارش داد: روزنامه «اومانیت» در شماره اخیر خود پیروان پیروزی اخیر ایران در شمال آبادان نوشت: آزاد کردن شهر آبادان ممکن است تحول جدیدی در منطقه ایران و عراق بوجود آورد، منتهای که هیچک از نامواریت های موجود بانه توانستند به آن پایان دهند.

از سروران گرامی، همکاران عزیز، دوستان و بستگان محترم که مناسبت درگذشت بابو عزت الاسادگان (توکلین) کبا شرکت در مراسم تشییع و تدفین و مجالس ترحیم و هفت و همچنین کسانی که توسط تلگراف و تلفن و جرابداظهار لطف فرمودند بی نهایت سپاسگزاریم.

ناصری- توکلین

روایت عمومی دادستانی کل جمهوری اسلامی

جرائم ۵۲ محارب و باغی کبیر تهران و شهرستانها به مرگ محکوم شدند را به شرح زیر اعلام کرد:

- ۱- دادود توصیفی فرزند عباس.
- ۲- شهلا رسولی فرزند حسین.
- ۳- ایران عزیز فرزند محمد.
- ۴- مهین بافکار فرزند قربانی.
- ۵- زهره کزدار فرزند سعیدی.
- ۶- مهین خدابختی فرزند ابراهیم.
- ۷- شیراز اسد محمدی.
- ۸- ابو الفضل عبدالوهای فرزند حسن.
- ۹- محمد چغری پایدار احمدی فرزند ابوطالب.
- ۱۰- علی وکی.
- ۱۱- محسن ایرانی فرزند محمد حسن.
- ۱۲- مجتبی ربیعی فرزند علی.
- ۱۳- ناصر ایرانی صفت.
- ۱۴- فیروز نجف زاده فرزند انجمن.
- ۱۵- فرخزاد امین فرزند محمدعلی.
- ۱۶- علی قل زاده فرزند اسماعیل.
- ۱۷- احمد سمنی فرزند علی اکبر.
- ۱۸- حسن سنجری.
- ۱۹- مجید آبیو الحسنی فرزند شکرالله.
- ۲۰- گیشا علی شامی فرزند حسین.
- ۲۱- فربیا قدومی فرزند یوسف.
- ۲۲- سودابه پاک فرزند حسین.
- ۲۳- سروناز کیری فرزند رضا.
- ۲۴- قدرت الله امیرلو فرزند حسین.
- ۲۵- یزن حسین زاده فرزند باقر.
- ۲۶- پروین خان محمدی فرزند عین الله.
- ۲۷- حسین کلانکی اسارتی فرزند رمضان.

برادران از اعضاء و هواداران سازمان ضد خلقی منافقین بوده که در تظاهرات و درگیریهای مسلحانه اخیر مشارکت مستقیم داشته و با حمله مسلحانه بهامت حزب الله و به آتش کشیدن اتوبوسهای واحد و وسایل نقلیه عمومی و هجومی باعث ضرب و جرح و قتل مردم بی دفاع و تخریب و انهدام بیت المال گردیده اند.

همچنین مقادیر زیادی اسلحه گرم نارنجک و کتک و مولوتف و مهمات دیگر جنگی از نامبرگان کبیر گردیده است. ۲۸- محمد ملا حسینی فرزند اسماعیل از اعضاء فعال سازمان ضد خلقی منافقین بهمرحمت کل نارنجک جهت پرتاب بطرف مردم.

۲۹- آفسانه رزمجو فرزند ارشدی.

۳۰- فاطمه درودی فرزند محمد رضا.

۳۱- جوری درودی فرزند محمد رضا.

۳۲- عباس فاطمی فرزند احمد.

مبارکدان از اعضاء فعال سازمان ضد خلقی منافقین به جرم حمل نارنجک جهت پرتاب بطرف مردم، شرکت در تظاهرات مسلحانه، ششمانی مردم مختلف و شخصیتها و افراد حزب اللهی، حضور در خانه های تیمی، کمکهای مالی فراوان به سازمان، عضویت در تظاهرات تدارکاتی و تهیه شیشه روغن و ساختن کتک و مولوتف و پلاکهای قلابی و اتوبیل جهت انجام ترورهای ناچهارمونه، شرکت در عملیات تروریستی و به آتش کشیدن مراکز مختلف و اقدام علیه جمهوری اسلامی.

۳۳- علی قناری فرزند حسن رضا از اعضاء پالی سازمان منافقین جرم صدور دستورالعمل تروریستی و تفریبی و تهیه نظامی و تسلیاتی، مشارکت در عملیات کتک اندازی بهمراکزی نظامی و انتظامی.

۳۴- قاسم ششپان فرزند علی عضو سازمان ضد خلقی منافقین به جرم عضویت در تیمهای نظامی و تبلیغاتی، مشارکت در عملیات تروریستی ششمانی افراد حزب اللهی و حمله مسلحانه و به وسائل تبلیغی.

۳۵- علی رضا رجائی منش فرزند فرح الله عضو سازمان آمریکایی پیکار به جرم عضویت در تیمهای نظامی، شرکت در تظاهرات مسلحانه و به وسائل تبلیغی.

۳۶- رویا قربان زاده فرزند محمد دهنسازان سازمان آمریکایی منافقین به جرم شرکت در تیمهای مختلف

۵۳ محارب و باغی در تهران و شهرستانها اعدام شدند

زیر می باشد. ۱- محمد تقی ملازنی فرزند ابوالقاسم اهل روستا نو کونده از توابع بندرگز از حامس فعال در سطح رهبری سازمان منافقین به جرم شرکت در درگیری باوتظاهرات خیابانی، مسئول نش و تبلیغ شریات اسلامی به تبلیغ جواز تفکیک جلسات مخفی، قرار به هتکام دستگیری، ایجاد اغتشاش در مدارس، شرکت در تصمن ها.

۲- میر نبی عابدینی فرزند سید حسین اهل و ساکن بندرگز از اعضاء اصلی منافقین در منطقه به جرم قیام مسلحانه علیه جمهوری اسلامی به جرم قیام مسلحانه علیه جمهوری اسلامی، حضور در خانه های تیمی و عضویت در تیمهای نظامی و اقدام علیه جمهوری اسلامی.

۳- محمود پور فرزند محمد با نام مستعار فیروز حسین با نام مستعار فیروز یوسفی از اعضاء سازمان منافقین در منطقه به جرم خلقی آمریکایی منافقین به جرم قیام مسلحانه علیه جمهوری اسلامی، حضور در خانه های تیمی و عضویت در تیمهای نظامی و اقدام علیه جمهوری اسلامی.

۴- احمد اساق فرزند محمد با نام مستعار ارج - عضو سازمان آمریکایی منافقین به جرم عضویت در تیمهای نظامی و حضور درخانه های تیمی - شرکت در تظاهرات مسلحانه - داشتن اسلحه و مهمات جنگی.

۵- مصطفی قاضی فرزند محمد از اعضاء سازمان ضد خلقی منافقین به جرم اقدام علیه امنیت کشور، شرکت در راهپیمایی مسلحانه، راهپیمایی گذاشتن منزل، تلفظ امکانات مالی برای سازمان، مسئولیت سیستم ارتباطی شاخه مرکز، تشکیل جلسات و شرکت در منازل تیمی، عضویت در تیمهای تبلیغاتی.

۶- عباس صالحی فرزند لطیف از اعضاء سازمان ضد خلقی منافقین به جرم درگیری با برادران پاسدار و حضور در خانه های تیمی و اقدام علیه جمهوری اسلامی.

۷- محمد ملا حسینی فرزند اسماعیل از اعضاء فعال سازمان ضد خلقی منافقین بهمرحمت کل نارنجک جهت پرتاب بطرف مردم.

۸- آفسانه رزمجو فرزند ارشدی.

۹- فاطمه درودی فرزند محمد رضا.

۱۰- جوری درودی فرزند محمد رضا.

۱۱- عباس فاطمی فرزند احمد.

مبارکدان از اعضاء فعال سازمان ضد خلقی منافقین به جرم حمل نارنجک جهت پرتاب بطرف مردم، شرکت در تظاهرات مسلحانه، ششمانی مردم مختلف و شخصیتها و افراد حزب اللهی، حضور در خانه های تیمی، کمکهای مالی فراوان به سازمان، عضویت در تظاهرات تدارکاتی و تهیه شیشه روغن و ساختن کتک و مولوتف و پلاکهای قلابی و اتوبیل جهت انجام ترورهای ناچهارمونه، شرکت در عملیات تروریستی و به آتش کشیدن مراکز مختلف و اقدام علیه جمهوری اسلامی.

۱۲- علی قناری فرزند حسن رضا از اعضاء پالی سازمان منافقین جرم صدور دستورالعمل تروریستی و تفریبی و تهیه نظامی و تسلیاتی، مشارکت در عملیات کتک اندازی بهمراکزی نظامی و انتظامی.

۱۳- قاسم ششپان فرزند علی عضو سازمان ضد خلقی منافقین به جرم عضویت در تیمهای نظامی و تبلیغاتی، مشارکت در عملیات تروریستی ششمانی افراد حزب اللهی و حمله مسلحانه و به وسائل تبلیغی.

۱۴- رویا قربان زاده فرزند محمد دهنسازان سازمان آمریکایی منافقین به جرم شرکت در تیمهای مختلف

بسمه تعالی در مسلخ عشق

هنگار اینجانب ناصر قضاوتی عاشق قیو بود، عاشق اسلام بود و عاشق شهادت.

اوسرانجامه سوه مشوق خود برگشتود. روز پنجشنبه ۱۳۶۰/۷/۱۳ از ساعت ۲ تا ۵ بعد از ظهر در مسجد بزرگ قنات آباد با شرکت در مراسم ترحیم، یاد او و سایر شهدای انقلاب را گرامی داریم.

پیروز گوه - نمایندند اولد - الیوری

سرپرست استانداری

کرمانشاه در دارخوین شهید شد

برادر مجید حداد عادل سرپرست سابق استانداری کرمانشاهان و سرپرست انشازخی خبرنگاران اعزامی خبرگزاری پارس به جنوب ساعت ۵/۴ دقیقه بعد از ظهر دیروز در حالی که گروهی از خبرنگاران خارجی را برای بازدید از مواضع بازپس گرفته شده از دشمن به دارخوین برده بود و

پیروزی های سپاه اسلام را برای مخبرین خارجی تشریح میکرد در نزدیکی یکی از سنگر های آزاد شده در خط مقدم جبهه در نتیجه اصابت ترکش یک کاتوشای دشمن دست زخمی شد و ساعت ۶ بعد از ظهر دیروز در بیمارستان اسبای اهواز به آرزوی مصیبت زنده شد. شهادت دست یافت. بهمانی برادران سپاه بازداشتگاه عادل هیکونه همدانی ترسیده است. خبرگزاری پارس فقدان سرپاز هشده در سنگر برادر مجید حداد عادل را به خداوندش تسلیت و شهادتش را تبریک میگوید، راهش مستدام.

چرا هاشمی نژاد شهید شد؟

بقیه از صفحه اول

پیروان نقش سازنده ای دارند و حزب گنرو حنا بیت دیده اند تصدیق میکنند که او سالها پیشتر از وقوع انقلاب، تاجد بسیار هم که قابل تصدیق سازمان انقلاب یعنی سازمانی را که بصورت بهترین تشکیلات و سلسله مراتب و کادرها و واحد های ارتباطی مبارزه، مردم و انقلاب عمل خواهد کرد برپایی کرده و فی الواقع کشف گردید. همین دلیل هم از سوی بعضی موم های ایمان ندیده بود و باورشان را که آخوند کراواتی برعزده مرتجع معرفی می شد.

هنوز از روزهای انقلاب فاصله چندانی نداریم. همه بخاطر داریه که در آرزوهای خفیه و به نظر بیار امام این تهمینه مبارزه و انقلاب چگونه پش می شد و سرتاسر کشور را فرا میگرفت. امام کو بی درراس یک سازمان وسیع، تشکیلاتی و مردمی قرار داشت. او رهبر بود و روحانیت سازمان، البته اینبار با سازمانی مواجه بودیم که عیقا متکی به توده های سیاسی مردم بود و به بهترین وجهی با خلق ردهجید و سوساها و شهرها تماس مستقیم داشت. نوعی روابط خانوادگی. روحانیت در قم، تهران، مشهد، مراکز استانها در حوزه های متشکله و به همین ترتیب با نوعی سازمان یکنگی و نوع مخصوصی از سلسله مراتب علمی با شصیات حوزه ها و مراکز درسی شهر و روستا مرتبط می شد. چنانکه گویی امام در مرکز دایره اصلی قرار گرفته و هر یک از علما، هر یک از طلاب و هر یک از روحانیون بمثابة یک شاع ارتباطی، مرکز دایره را به محیط آن متصل کرده اند و باز دایره های متحد المرکز بسیاری یکی پس از دیگری دایره اصلی را در می گرفته و بدین ترتیب بایور رشرع ارتباطی ارمیض دایره اصلی به دایره های حلقه ارتباط و وسیع تر فراگیرتر می شد. تا جایگهی حتی معمین شهرهای و رفاقه روستاها و قلعه های بزر من رابطه عمل میکردند. اما مهتر از همه این بود که حلقه های اصلی ارتباط با کسانی بوجود آمده بودند که شادگران و نمایندگان امام بوده و بمثابة بازوهای امام خط فکری، مبارزاتی رهبر انقلاب را تا دورترین نقاط با همان شبکه ارتباطی مودبعت گسترش داده، سازمان های و معق و استحکام بخشیدند.

این تجربه تلخی بود برای آمریکاد قدرتهای امپریالیستی. آنها از این رهگذر سخت ترین سیلی ها را نوش جان کردند. این سیلی بخصوص پس از پیروزی انقلاب ضربه بیشتری داشت و آنها تا آمدند که گونه سیلی خورده خود را پس از سرکونی رژیم شاه مرهمی نهند با سیلی های بی دری دیگر (انشال لانه جاسوسی، خشتی شدن کوفتای نوز، حلقه نشانی طمس و آخرین آنها عزل بنی صمد) گنج و گیسر نشانی امام خود گرفته در تهران است اما نمایندگان در مراکز و نقاط مختلف کشور خط ارتباطی فکری، مبارزاتی رهبر انقلاب را تا اقصی نقاط گسترش میدهند و سازمانی را که باید به منزل برسانند تا هرجا و هرزمان بنستوه و استوار بپروش میرند.

بنابر این باید این شبکه را درهم شکست و خط امام را از طریق نابود کردن حلقه های ارتباطی این خط تضعیف کرد. تا این خط وسیع و معیق و پرکار ارتباطی را برکنار داشت خطوط بیگمی نتواند بکار آند و مورد بهره برداری قرار گیرد. باحضور مدنی در تیریز نتوان حلقه آمریکائی نوع مدق مسلمانی اش را که همه میدانند از کجا و چگونه رهبری می شد و میشود برای انداخت. برای تعمیر، بازسازی و بهره برداری از آن خط ارتباطی انحرافی که رنگ مذهب و حوزه و روحانیت راهم بخود گرفته است باید مدنی را از میان برداشت. بقی مدنی به زعم دشمن موجب داجامه موتد، میشود. یعنی بنفع همان خط و ربط شناخته شده و سیدل های آن که خود را نقطه مقابل امام میدانستند و میدانند تمام میشود.

همچنین با حضور بزرگدانی همچون هاشمی نژاد در مشهد که بازوی نیرومند رهبر انقلاب و حلقه اتصالی خط امام است نتوان خطوط انحرافی ظاهرا مشابه یا آترا تقویت کرد و بکار گرفت. با تله هاشمی نژاد - به زعم دشمن جناح متضاد و مخالف با لالای ملاتوا با خط فکری، مبارزاتی او توت گرفته میداندار خواهد شد. بعبارت دیگر این ترورها همه متوجه نمایندگان درجه اول امام و حلقه های اتصالی نیرومند این خط اسلامی، انقلابی، مردمی است و فی الواقع بقدر تواتر، است به منصور و جریانی که از خارج از این خط می کشیدند.

اینست که درنخستین قدم در مرکز بهشتی ها و خانه های هاشمی ها خط قرار گرفتند و سپس در استانها و شهرستانها مدنها و هاشمی زاده ها و همچنان هنوز بونیت همین شخصیتها است.

بیانیه ستاد مشترک ارتش درباره سقوط یک هواپیمای سی - ۱۳۰

تهران - خبرگزاری پارس: صبح امروز این بیانیه از سوی ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران در اختیار خبرگزاری پارس قرار گرفت که متن آن باین شرح است:

فرسند تالی - هوظنان عزیز و شهید پرور ایران، یک هواپیمای سی - ۱۳۰ ارتش جمهوری اسلامی ایران که حامل شهید و مجروحین جنگ بوده در روز گذشته دچار سانحه شد و در منطقه میدان تیرکهریب سقوط مینماید. در این حادثه تعدادی از سرنشینان هواپیمای نیز شهید و تعدادی مجروح و مصدوم می شوند، موضوع تحت بررسی و تحقیق میباشد که پس از تکمیل نتیجه به آگاهی هوظنان عزیز خواهد رسید. ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران.

مردم گردانندگان اصلی صحنه

بقیه از صفحه اول
برمقدار کت و انقلاب، به بدست توست برادر، در فضاقت قتل و غارت متجاوزین به حریم و حدود خدا و منافع مردم (قاولهم یصدیمهم بالله بدینک) خدا بدست تو عذاب میکند و به حاکمه می کشد، هر که را از عدل خارج شد و برهمنان پناه داد. و به حق که شما تاکنون بارای خویش در انتخابات همیشه تاریخ انقلاب، به عذاب و عقوبت و کینه کشیده اید استیکار را، و این بار نیز این توستی که باید سلاح بردوش گرفته و با دست و رای خود محقق کنید برای خدا که خدایت با دست تو در دشمنان مقدر داشته است، و بخدا که تنها استخوان خود تو در صحنه، و ذهنت مصبور قدرتمند را دردم می کشد، خود را با تصور مصبور تود نمایش انتخابت میکند و این چنین بود که بیوسته آن ملولین مصدوم و همه هواداران بیوسته از بارهای جامعه میگر بختند و خاطر خویش را از هراس حاکمیت شما آگاهی که دروخانه وافرانی از حیم و حاشیه کوچکها و خیابانها به هم می پیوندند او با تعمیر - های مثل ارتجاع سپاه آرا، و اوباش، باز کسبیت های اسلامی و این قبیل هجویات و دیگران با تعبیر نوار و رنگ و چماق و این حرفها به پوست از سایه وجود و حضور تود در جامعه میگریختند که اگر برانستی یاد تو آنچنان که هست بذهن و فکرتشان می نیست، بی تردید خود را حلق آویز میکنند و دیدیم که باوجود همه امکانات نظامی و سیاسی و اقتصادی باز هم سیارغ شما آساخته، که شاید عدد یکی دیگر بپایند و آرزو هارو با اگر اندیسمان کردن یک تمدار فریب خورده، همه خدایت خود را بنام شما (مردم) توجیه میکنند و این بازیدرس بدست برای ما که، آنکه که همه ازارها کاربر خود را از دست بدهند باز هم این مردمند که تعیین تکلیف میکنند، برای رزور و زندانی که به تزویر مقدارشان را به بازی گرفته اند، امروز همه امید جبهه متحد ضدانقلاب به این است که حداقل شما نسبت به شورش خود نبی - تفاوت باشید و بر مسائل خویش وقف ننشید و برای تسلیابی بدین منظور، دشمن از هیچ کوششی فرگذار نیست، خصوم در شرایط حساسی که امروز ما به آن مواجه هستیم و آن هر چه مهلک و غیر قابل جبرانی است از آن ناحیه خط امام و اسلام به تشکیلات و مرکز کنترل اتلاف ضد انقلاب اسلامی وارد آمده، آلتور که باور شد و جایگزینی هم نبره های فرست طلب و بدتر شد در جغرافیائی این کره خاکس میسر نخواهد بود هنوز مان امام در گوشه های زنک میزند که در انتخابات گذشته فرودند: همه روحانیون که کشاورزان و همه ملت باید در این امر سه دخالت کنند و این یک تکلیف شرمی نیست، و به حق که تکلیف شرمی بود و بار افشار ما سخنان تصوری و سوختن شرم و جان رجائی خوب وواهرن محبوب باید تعبیر کرده باشیم همانطور که دشمن تعبیر کرده: که برای ما آری به اسلام و جلا و جلا بود امروز باید بفهمیم که قوی حضرت امام - روحی فدا دهم - فرامید مخالفت بین اسلام است و اینها با اسلام بد هستند و باید بر سر اشخاص نیست، چقدر دقیق است. امروز بجهت که ما دوباره حول محور امام و اسلام اجتماع کنیم و با حضور عاشقانه خویش در انتخابات کل امید را دوباره برابان شهیدمان بشکنیم ... انشاء الله.

توده های میلیونی ...

بقیه از صفحه ۱۶
گانوز شورای عالی اسلامی

● کانوز شوراهای اسلامی کارگران طی اطلاعیه ای ضمن اعلام شرکت وسیع و فعال در انتخابات ریاست جمهوری و حمایت از حجت الاسلام خامنه ای در این زدن شت محکمی درهان استعمار جهانی بویژه شیطا بزرگ آمریکا، بای صدوق های رای خواهند رفت.

نهاده و گروه های که اسامی نام بر می آید، ضمن اعلام شرکت فعالانه در انتخابات ریاست جمهوری، اعلام کرده اند که به حجت الاسلام سید علی خامنه ای برادر ریاست جمهوری اسلامی ایران رای خواهند داد: دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی - روابط عمومی کبته امداد امام خمینی - شورای مرکزی جهاد سازندگی - مرکز انجمن اسلامی نصر - انجمن اسلامی شریانی جمهوری اسلامی ایران - مجمع انجمنها و شوراهای اسلامی جنوب تهران - روابط عمومی انجمن اسلامی کارکنان زن خاور - کانوز شوراهای اسلامی کارگاه های ساختمانی (خانه کارگر) - حزب دمکرات کردستان (پیروان کنگره چهارم).

جامعه وعاف تهران

در اطلاعیه ای که از سوی جامعه وعاف تهران بنیبر شرکت در انتخابات ریاست جمهوری انتشار یافته، آمده است:

جامعه وعاف تهران با نهایت احترامی که برای برادران تاید شده از سوی شورای نگهبان جهت کاندیداتوری ریاست جمهوری قایل است، به حضرت حجت الاسلام و السیدان سید علی خامنه ای که بفرموده حضرت امام، سربازان کار در جبهه جنگ و ملتی آرمونده در محراب و خطیبی توانا در جبهه و جماعت و ارمانائی دلوس در صحنه انقلاب می باشد، رای میدهند.

طی ۲۴ ساعت گذشته، صدها پیام از سوی نهاده ها، گروه ها و بخصوص انجمن های اسلامی، مبنی بر شرکت فعالانه در انتخابات ریاست جمهوری، حمایت از حجت الاسلام خامنه ای، پشتیبانی از کاندیداهای اشلاف بزرگ (خانه عاقله) و شریانی (رجائی)، آگاهی حسین کمالی و آتای (زواره ای) برای مجلس شورای اسلامی به روزنامه اطلاعات رسیده است که بدلیل تراکم خبرهای امروز، موفق به درج آنها نشدیم.

بسمه تعالی قابل توجه بنسناکانوز شرکت سپاهی خاص

لوهاسازی دوزستان
چون سواهی شرت موزد زمی گ موسه حاسبرمی سازمان صنایع ملی و سازمان برناه است، لذا از کلیه بنسناکانوز خواهشند است مدارک مربوط به مطالعات خود را از شرکت حداکثر تا ۶۰/۷/۶۰ ارسال کنند و سنی ۲۳/۱۹۹ تهران ۱۴ موسه حاسبرمی صندوق فرماید.

مدیریت دولتی شرکت

۸۴۳۰ - آ

بنابر این اکنون بخوبی روشن است که چرا هاشمی نژاد وزیر را کشتند؛ معلوم شد که چرا دوزبان خبیث و ملول و متغوی موسوم به مجاهدین خله، چنین منقول مستقیم اندیشه ها و ذهنها و نقشه های آمریکا واقع نشده اند و آمریکا رهبر آنها چنین آسان کار میکند؛ چرا شرایط بهتری از ایران برای تقویت و ورورکاری آوردن حلقه های ارتباطی خط امام آشکار یا پنهان روزنشاری میکنند؛